
浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市加嘉贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份

有限公司与义乌市加嘉贸易有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资
产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利

（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给义乌市加嘉贸易有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市

加嘉贸易有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
义乌市加嘉贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及

其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向义乌市加嘉贸易有限公司履行
主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙江省浙商资产管理股份有限公司联系电话：0579-89172803
义乌市加嘉贸易有限公司联系电话：15757176299

浙江省浙商资产管理股份有限公司
义乌市加嘉贸易有限公司

2023年2月24日 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2022年12月20日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给义乌市加嘉贸易有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算。已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江省浙商资产管理股份有
限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书

确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

1
2

3

4
5
6
7

合计

借款人名称

义乌市鼎基石材有限公司
诸暨市阳森建材有限公司

浙江伊美薄膜工业集团有限公司

浙江三峰阀门有限公司
杭州东丰纺织有限公司
浙江最红控股集团有限公司
富新集团有限公司

担保人名称

义乌市昶先工贸有限公司、博德控股集团有限公司、金国军、龚丽瑾、金洋
诸暨冠泓纺织机械科技有限公司、顾淑燕、褚丰生、禇栩凯
浙江百思得彩印包装有限公司、伊美控股集团有限公司、义乌伊美电脑商标织造有限公司、浙江通汇股
份有限公司、义乌市百货有限责任公司、何克能、张秀元
浙江尤尼克管业有限公司、浙江三峰置业有限公司、浙江三峰集团有限公司、陈伟峰、陈晓铭
杭州盛虹纺织有限公司、杭州世方纸业有限公司、陈浩相、梁小园
杭州金鹭家私制造有限公司、董最红、周龙英
浙江邦达工贸有限公司、楼新德、胡建芳、浙江钜立金属有限公司、卢鹏、金波、楼志明、叶巧园

抵（质）押物

无
顾淑燕、褚丰生名下位于诸暨市暨阳街道环城东路276-6营业房

无

无
无
无
无

账面本金余额

27,000,000.00
6,302,150.95

24,000,000.00

15,000,000.00
1,952,843.77
16,056,496.76
30,000,000.00
120,311,491.48

账面利息余额
（含罚息、复息）

7,263,203.08
2,600,781.57

682,213.59

13,677,174.69
906,348.01

26,419,698.27
35,206,900.60
86,756,319.81

账面本息合计

34,263,203.08
8,902,932.52

24,682,213.59

28,677,174.69
2,859,191.78
42,476,195.03
65,206,900.60
207,067,811.29

代垫费用
（款项）余额

0.00
11,530.00

0.00

20,000.00
0.00
0.00

20,000.00
51,530.00
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浙越资产管理有限公司与浙江浩禄置业有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙越资产管理有限公司与浙江浩禄置业有限公司签订的债权转让协

议，浙越资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主
债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给浙江浩禄置业有限公司。浙江
浩禄置业有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款
人及担保人，从公告之日起立即向浙江浩禄置业有限公司履行主债权合同及
担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告。
浙江浩禄置业有限公司
浙越资产管理有限公司

2023年2 月24日
公告清单如下：

（债权转让基准日2022年12月9日，单位：元）

上述标的债权明细表为截至基准日（即2022年12月9日）标的债权账面本金
余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式
计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。

注：1、本公告清单列示截至 2022 年 12 月 9 日的贷款本金及欠息，借款人
和担保人应支付给浙江浩禄置业有限公司的欠息等其他费用按照借款合同、
担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事
主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

3、清单中"担保人"包括保证人、抵押人、出质人。
4、联系人：雷和平，电话：13221092288。

借款人名称

浙江五洋建筑集团消防工程有限公司

抵押人名称及/或保证人名称

五洋建设集团股份有限公司、浙江凯锐环保股份有限公司、廖新平、陈林凤

币种

人民币

债权本金余额

19,550,874.89

利息

27,170,424.76

周兼涌与侯武军签订的《债权转让协议》，周兼涌已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）
依法转让给侯武军，周兼涌特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向侯武军履行相关义务。

侯武军作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向侯武军履行主债
权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告！ 周兼涌 侯武军
2023年2月24日 交易基准日：2022年12月7日

周兼涌与侯武军债权转让暨债务催收公告

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

债务人

浙江高峰进出口有限公司

债权本金余额
（人民币元）

3862679.81

利息

（人民币元）

2771540.8

迟延履行金
（人民币元）

1464824.75

担保方式

保证

担保人（从债务人）

诸暨市利义工贸有限公司、叶峰、黄玲、叶焕忠、周惠玲

姚燕琳与周兼涌债权转让暨债务催收公告
姚燕琳与周兼涌签订的《债权转让协议》，姚燕琳已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）依

法转让给周兼涌，姚燕琳特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从公告之日起向周兼涌履行相关义务。
周兼涌作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向周兼涌履行主债

权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。
特此公告！ 姚燕琳 周兼涌

2023年2月24日 交易基准日：2022年12月7日 注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

债务人

浙江高峰进出口有限公司

债权本金余额
（人民币元）

3862679.81

利息

（人民币元）

2771540.8

迟延履行金
（人民币元）

1464824.75

担保方式

保证

担保人（从债务人）

诸暨市利义工贸有限公司、叶峰、黄玲、叶焕忠、周惠玲

出租房“综合查一次”
通讯员 张威

本报讯 近日，长兴县小浦镇应急管理站开展出

租房“综合查一次”安全隐患排查专项行动。

执法人员针对出租房消防安全设施过期、部分

电线未穿管、垃圾分类未到位等情况开具整改通知

书，并责令限期整改到位；同时，向租户普及出租屋

消防安全知识和应急逃生自救技能，提高他们的安

全意识和自防自救能力。“我们将继续加大对出租房

安全隐患的排查整治力度，建立健全日常监控机制，

推动出租房安全管理工作常态化、规范化。”小浦镇

应急管理站相关负责人说。

严查严管食品安全
日前，湖州市吴兴区市场监管局开展餐饮单位食品安全专

项检查，重点检查餐饮单位使用的原料食材、索证索票、标识标签

等情况，保障群众购买到安全放心的食品。 通讯员 祁永凯 摄

排查高层建筑隐患
近日，长兴县龙山街道应急管理站联合县消防站，对高层

建筑住宅小区开展了安全隐患排查整治，保障高层民用建筑消

防安全。 通讯员 李莉林 摄

反诈宣传进村入户
通讯员 杨勇

本报讯 近日,德清县禹越镇组织镇村干部、网

格员、反诈宣传员等走村入户，开展反电信网络诈骗

宣传工作。

工作人员通过剖析实际案例，面对面向群众讲

解电信网络诈骗的种类、特点及方式，传授反电信网

络诈骗的知识和技巧，并引导群众下载注册“国家反

诈中心”APP；同时，利用农民信箱、村广播、村微信

群等多种渠道，向村民发放各类发诈宣传资料，增强

村民的防范意识。

社会组织参与治理
见习记者 郭晓燕

本报讯“打了平安家园卫队的电话，没多久，他

们就过来帮忙把我家屋檐下的马蜂窝清除了。”近

日，安吉县报福镇统里村村民李师傅对当地的平安

家园卫队赞不绝口。

这是安吉县发动社会组织参与基层社会治理的

一个缩影。近年来，安吉县在打造社会治理共同体

中，坚持以党建引领为核心，以社会组织为纽带，发

动群众广泛参与基层社会治理。当地民政局试点与

518 家社会组织在党旗下达成“缔结盟约”，做到哪

里有社会组织、哪里就有党组织。“我们为进一步推

动社会组织依法规范运行，将村民自发组成的平安

家园卫队、乡贤发起的乡贤参事会、党员成立的志愿

者服务队、专职网格员组成的综合治理服务队等社

会组织全部依法登记备案。”安吉县委政法委副书记

喻南介绍。

目前，安吉县已有平安家园卫队 7200 余人、平

安志愿者3万余人；2022年以来，共开展各类志愿服

务活动42600余场，累计服务对象183000余人次。

“下一步，我们将更加突出社会组织在打造社会

治理共同体中的助力作用，充分调动民众参与社会治

理的积极性，推动社会各方力量投身群防群治，进一

步壮大平安根基，全力营造共建共治共享的社会治理

新格局。”安吉县委政法委常务副书记樊锡宏说。

网格员“充电蓄能”
通讯员 卢洁

本报讯 近日，德清县雷甸镇组织开展专职网格

员业务培训会。

会上，培训师围绕食品生产、企业监管等六大方

向的相关督查内容与排查准则进行讲解，并对多项

规定详细解读；同时，以基层工作中的疑点、难点问

题为导向，开展专业知识培训。

筑牢校园安全防线
通讯员 黄芳彬

本报讯 近日，安吉县章村镇社会治理办联合相关部

门，到镇中学开展“禁毒反诈反邪进校园”主题活动。

活动中，工作人员围绕反诈、反邪、禁毒三大主题，结

合真实案例，用通俗易懂的语言讲解毒品和邪教的危害，

传授识骗防骗、识毒拒毒和反邪教的相关知识，提高师生

们的防范意识和能力。

安全体检送进企业
通讯员 张妙

本报讯 近日，长兴县煤山镇应急管理站联合县

应急管理局执法大队，为企业送上“安全体检”暖心

服务。

工作人员对危化品使用企业、涉爆粉尘企业、人

员密集型企业、消防重点单位等开展走访排查，截至

目前，共走访企业78家，发现问题隐患152处，已指

导企业全部完成整改；同时，通过警示教育、签订安

全生产责任书等形式，提高企业安全意识，筑牢企业

安全防线。


