

社会组织参与治理

见习记者 郭晓燕

本报讯 “打了平安家园卫队的电话，没多久，他们就过来帮忙把我家屋檐下的马蜂窝清除了。”近日，安吉县报福镇统里村村民李师傅对当地的平安家园卫队赞不绝口。

这是安吉县发动社会组织参与基层社会治理的一个缩影。近年来，安吉县在打造社会治理共同体中，坚持以党建引领为核心，以社会组织为纽带，发动群众广泛参与基层社会治理。当地民政局试点与518家社会组织在党旗下达成“缔结盟约”，做到哪里有社会组织、哪里就有党组织。“我们为进一步推动社会组织依法规范运行，将村民自发组成的平安家园卫队、乡贤发起的乡贤参事会、党员成立的志愿者服务队、专职网格员组成的综合治理服务队等社会组织全部依法登记备案。”安吉县委政法委副书记喻南介绍。

目前，安吉县已有平安家园卫队7200余人、平安志愿者3万余人；2022年以来，共开展各类志愿服务活动42600余场，累计服务对象183000余人次。

“下一步，我们将更加突出社会组织在打造社会治理共同体中的助力作用，充分调动民众参与社会治理的积极性，推动社会各方力量投身群防群治，进一步壮大平安根基，全力营造共建共治共享的社会治理新格局。”安吉县委政法委常务副书记樊锡宏说。

安全体检送进企业

通讯员 张妙

本报讯 近日，长兴县煤山镇应急管理站联合县应急管理局执法大队，为企业送上“安全体检”暖心服务。

工作人员对危化品使用企业、涉爆粉尘企业、人员密集型企业、消防重点单位等开展走访排查，截至目前，共走访企业78家，发现问题隐患152处，已指导企业全部完成整改；同时，通过警示教育、签订安全生产责任书等形式，提高企业安全意识，筑牢企业安全防线。

浙越资产管理有限公司与浙江浩禄置业有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

特此公告。

浙江浩禄置业有限公司
浙越资产管理有限公司
2023年2月24日
公告清单如下：
(债权转让基准日2022年12月9日,单位:元)

上述标的债权明细表为截至基准日(即2022年12月9日)标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额,如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同,则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。
注:1、本公告清单列示截至2022年12月9日的贷款本金及利息,借款人和担保人应支付给浙江浩禄置业有限公司的利息等其他费用按照借款合同、担保合同的有关规定计算。
2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资格,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、联系人:雷和平,电话:13221092288。

姚燕琳与周兼涌债权转让暨债务催收公告

姚燕琳与周兼涌签订的《债权转让协议》，姚燕琳已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给周兼涌，姚燕琳特公吿通知各债务人及担保人(或义务承担人)，从公告之日起向周兼涌履行相关义务。

周兼涌作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人(或义务承担人)，从公告之日起向周兼涌履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告！

2023年2月24日 交易基准日:2022年12月7日

序号	债务人	债权本金余额 (人民币元)	利息 (人民币元)	迟延履行金 (人民币元)	担保方式	担保人(从债务人)
1	浙江高峰进出口有限公司	3862679.81	2771540.8	1464824.75	保证	诸暨市利义工贸有限公司、叶峰、黄玲、叶焕忠、周惠玲

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

周兼涌与侯武军债权转让暨债务催收公告

周兼涌与侯武军签订的《债权转让协议》，周兼涌已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给侯武军，周兼涌特公吿通知各债务人及担保人(或义务承担人)，从公告之日起向侯武军履行相关义务。

侯武军作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人(或义务承担人)，从公告之日起向侯武军履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

特此公告！

2023年2月24日 交易基准日:2022年12月7日

序号	债务人	债权本金余额 (人民币元)	利息 (人民币元)	迟延履行金 (人民币元)	担保方式	担保人(从债务人)
1	浙江高峰进出口有限公司	3862679.81	2771540.8	1464824.75	保证	诸暨市利义工贸有限公司、叶峰、黄玲、叶焕忠、周惠玲

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。

浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市加嘉贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市加嘉贸易有限公司签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部债权(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给义乌市加嘉贸易有限公司。浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市加嘉贸易有限公司。

加嘉贸易有限公司联合公吿通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

义乌市加嘉贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向义乌市加嘉贸易有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙江省浙商资产管理股份有限公司联系电话:0579-89172803

义乌市加嘉贸易有限公司联系电话:15757176299

浙江省浙商资产管理股份有限公司
义乌市加嘉贸易有限公司
2023年2月24日 单位:人民币元

序号	借款人名称	担保人名称	抵(质)押物	账面本金余额	账面利息余额 (含罚息、复息)	账面本息合计	代垫费用 (款项)余额
1	义乌市鼎基石材有限公司	义乌市起步工贸有限公司、博德控股有限公司、全国军、龚丽瑾、金洋	无	27,000,000.00	7,263,203.08	34,263,203.08	0.00
2	诸暨市阳建建材有限公司	诸暨市阳建建材有限公司、顾淑燕、褚生华、褚利凯	顾淑燕、褚生华名下位于诸暨市暨阳街道环城东路276-6营业房	6,302,150.95	2,600,781.57	8,902,932.52	11,530.00
3	浙江伊美薄膜工业集团有限公司	浙江百思得印染包装有限公司、伊美控股集团有限公司、义乌伊美电商商标织造有限公司、浙江通汇股份有限公司、何克能、张秀元	无	24,000,000.00	682,213.59	24,682,213.59	0.00
4	浙江三峰阀门有限公司	浙江尤尼克管业有限公司、浙江三峰有限公司、陈伟峰、陈晓铭	无	15,000,000.00	13,677,174.69	28,677,174.69	20,000.00
5	杭州东丰纺织有限公司	杭州东丰纺织有限公司、杭州万州纸业有限公司、陈浩相、梁小园	无	1,952,843.77	906,348.01	2,859,191.78	0.00
6	浙江红纺控股集团有限公司	杭州金鹭家纺制造有限公司、董震红、周龙飞	无	16,056,496.76	26,419,698.27	42,476,195.03	0.00
7	富新集团有限公司	浙江邦大贸易有限公司、楼新德、胡建芳、浙江锦立金属有限公司、卢鹏、金波、楼志明、叶巧园	无	30,000,000.00	35,206,900.60	65,206,900.60	20,000.00
合计				120,311,491.48	86,756,319.81	207,067,811.29	51,530.00

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2022年12月20日的贷款本金余额,借款人和担

保人应支付给义乌市加嘉贸易有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序及执行程序的,并已由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书

确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

网格员“充电蓄能”

通讯员 卢洁

本报讯 近日，德清县雷甸镇组织开展专职网格员业务培训会。

会上,培训师围绕食品生产、企业监管等六大方 向的相关督查内容与排查准则进行讲解,并对多项 规定详细解读;同时,以基层工作中的疑点、难点问 题为导向,开展专业知识培训。

反诈宣传进村入户

通讯员 杨勇

本报讯 近日,德清县禹越镇组织镇村干部、网格员、反诈宣传员等走村入户,开展反电信网络诈骗宣传工作。

工作人员通过剖析实际案例,面对面向群众讲 解电信网络诈骗的种类、特点及方式,传授反电信网络诈骗的知识和技巧,并引导群众下载注册“国家反诈中心”APP;同时,利用农民信箱、村广播、村微信群等多种渠道,向村民发放各类发诈宣传资料,增强村民的防范意识。

出租房“综合查一次”

通讯员 张威

本报讯 近日,长兴县小浦镇应急管理站开展出 租房“综合查一次”安全隐患排查专项行动。

执法人员针对出租房消防安全设施过期、部分 电线未穿管、垃圾分类未到位等情况开具整改通知 书,并责令限期整改到位;同时,向租户普及出租屋 消防安全知识和应急逃生自救技能,提高他们的安 全意识和自防自救能力。“我们将继续加大对出租 房安全隐患的排查整治力度,建立健全日常监控机制, 推动出租房安全管理工作常态化、规范化。”小浦镇 应急管理站相关负责人说。